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兖州煤业股份有限公司
境外控股子公司发布2021年第二季度产量销量
 (
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
)





兖州煤业股份有限公司控股子公司兖州煤业澳大利亚有限公司（“兖煤澳洲公司”，澳大利亚证券交易所上市代码“YAL”、香港联合交易所有限公司上市代码“03668”）发布了2021年第二季度煤炭产量、销量，主要情况如下表：
单位：百万吨
	
	第二季度
	上半年

	
	2021年
	2020年
	增减幅
	2021年
	2020年
	增减幅

	商品煤产量
（应占份额）
	8.8
	9.3
	-5%
	17.5
	19.0
	-8%

	商品煤销量
（应占份额）
	8.6
	9.3
	-8%
	17.2
	18.4
	-7%


投资者如需了解详情，请参见兖煤澳洲公司在澳大利亚证券交易所网站（http://www2.asx.com.au）及香港联合交易所有限公司网站（http://www.hkexnews.hk ）发布的报告全文。


兖州煤业股份有限公司董事会
2021年7月19日
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